In libello de post pestilens morbus cum hos inuasisset multitudinem Terremotu. c. s. do- absumebat & ipsum principem ex Deo ingestu suppli- cui peste- cia diuexabant. Quippe cum demens iam factus in pe horribles apertam estrabiem versus, vt amentes solent & furi- puniri ob bundi. Vertigo præterea crebrior quædam eum exce- impudici- pit, eiulatusque edebat horribiles, cernuusque non- tiam, blas- nemiam, nunquam, vel vtrumque in latus se proruendo illis- phemiam, solo volatabantur, abundantique spuma os ipsum pro- luebatur, tamen oculi horribiles visu inuersaque erant, & eo iam miser vesaniae venerat, vt vel propria membra desatiuendo gustaret, brachio siquidem, ubi iam mordicus inhaesisset dentibus carne dilacerata in fera bestiæ morem his vescebat, defluentemque lingebat cruorem.

Sic

Sic demum suo exatiatus & paulatim deperditus miserime ex humanis excusis. Ceteri vero passim moriebantur nil penitus remittente malo quousque tandem vivuerint interiere.

9. An.Chr.583.dum pestis Gallias depasceret Ob persecus ea etiam tactus abruptusque ex hac vita est Nantius Comes Engolisinensis , qui cum in sancta rum & in loca Dei que ministros mala multa patrasset vltimo ipse elogio quid pateretur ob scelerata perpetrata testatus est, clamavit enim, ut ait Greg. Tauron.lib.5.hist.Franc.c.36.Heu, heu, ab Heraclio Anti-
Heracilius
stue exor, ab illo crucior, ab illo ad iudicium vocor, co-
Episc. Bur-
guoso facinus reminiscor iniuste iniurias me intulisse degalensis
Pontifici , mortem deprecor ne diutius crucier hoc tor-
Nantinum
mento. Hæcum maxima infamie clamaret, defi- ob immen-
ciente robore corporis, infælicem animam fudit sa scelerata
indubia relinquens vestigia hoc ei ad ultionem perpetrata
beati viri venisse, nam exanimum corpus ita ni- excommis-
gredinem duxit ut putares eum prunis superpo-
situm fuisse combustum. Ergo omnes hæc obstu-
pescant, admirentur, & metuant ne inferant ini-
urias sacerdotibus, quia ultor est Dominus ser-
uorum suorum sperantium in se. Hæc Greg.

10. An.Chr.964. exercitum Othonis Imp. di-
rainus sit pestis ob iniurias ab ipso illatam Bene-
dicto Papæ , ut testatur Ditmarus eius temporis
nobilissimus scriptor,

11. Sub Herode Rege grauiss. pestilentia Hie-
rosolymorum urbem afflixit, & maximam sena-
Joseph 15.
torum partem absumpit propter iniuste cæsam
antiq.c.12.
Mariam men Reginam.

12. An.Chr.1065. pestilentia diuinatus in uzicar
Scy-

*Religione
flectitur
Deus.*

Scythurum gentem Rom. Imper. inuadentem immissa ad sex centa fere millia hominum interemit. Imperator enim Constantinus Ducas indixit ieiunium, & sibi, & populo frequentes supplicationes adhibuit, ipse pedes cum lachrymis incedens & contrito corde.